475 711

Automatischer Bremskraftregier

Automatic proportining valve

1
icht

iche Schmiermittel- Ubersi
refer to 1able of Lubricants

= ] 4
0 Y
: "
e

igung.

annover.

ugbremnsan Hannover.
ref Genehm

o
Fahrzeugbremsen H

o part of this puilcation may be neproduced withadt our pror pammission.

Fahrze
SZUGSWeise - nur mit un;

Oopyr'g‘ht: WABCO Westin%house
ru auch au
© copyright: WABCO Westinghouse

©
Nachd| - aug

Ausgabe 08.92
H571113A

476 7119133



a Zuverwenden nach Bedarf.

** Teil ist nicht im Rep.-Salz enthalten.

Bei Reparaturen sollten diese Teile arsetzt werden.

At repairs these parts should be replaced.
*  Hierzy siehe Ersatzteilblatt unter dieser Gerdlenummer.

*  Soe spare parts list with this part number.

1o be used as required as occasion demands.

..} Tail nicht gezeichnet.

...} Part not shown.

a
{.
(

Es ist gesondert zu bestellen.
** This part is not included in the repair kit

and is 1o be ordered separately.

Automatischer Bremskraftregler 475 711
Automatic load propottioning valve
Benennung Position | Bestellnummer Stuckzahl je Abwandiung 3
name of part ref. no. | part number quantity per variation 5«
P
AUTOMATISCHER g8
BREMSKRAFTREGLER 475711 ... 0{071]072|073|076|077}087 T o
Reparatursatz 4757110002 | x | x| x [ x | x | x 000
Gehauseunterteil 1 : - 1 11111111
Druckfeder 2 896 512350 4 i 1
Druckfeder,Drahtst.4,0 mm,159 mm Ig. 3 8965123604 | 1 1] 1 111
Druckfeder,Drahtst.3,2 mm, 159 mm Ig. 3 896 5123704 1
Zylinder 4 - 1 111111101
O-Ring 27,3x 2,4 5* 8970803704 | 1 11171111 1
Entliftungsstiick 6 97300222221 1 111111 (1
Zylinderschraube M6x 14 4.8-Zn 7 - 221212242
Druckfeder 8 8965130704 ¢ 1 11111111
Druckfeder 9 8965116904 | 1 111 1] 1
Druckfeder 9 896 5139304 1
Sechskantschraube M 8 x 55 10 - 4 1 4|1 4144} 4
DIN 933-8.8-Zn
Gehauseoberteil 11 - 1 111110111
N
] @
far alle oben genannten Se
Abwandlungen m x
AUTOMATISCHER 475 711 o | for all above mentioned variations | 8 '3
BREMSKRAFTREGLER 5711 ... es
Reparatursatz 4757110002 | x 000
Zapfenschraube 13 - 1
Steuerkurve 14 4757110804 | 1
Kappe 15 4757110414 | 1
Federklemmstick 16 8953703704 | 1
Rohr 17 8939817414 a
Dichtung 18* 4757111404 | 1 1
Deckel 19 - 1
Zylinderschraube M6 x 14 4.8-Zn 20 2
Sechskantmutter BM12 DIN439-04-Zn] 21 - 1
Hohlschraube 22 8913008814 1
Schutzkappe & 7,2 23 8980121594 | 1 1
Dichtring 24* 8970950204} 1 1
Kolben 25 4757116214 | 1
O-Ring 15,0x 3,0 26" 8970811604 | 1 1
Linsenschraube M6x 14 27 - 2
DIN 7985-4.8-Zn
Druckfeder 28 - 1 1
O-Ring 53x2,4 29* 8970800804 | 4 4
Schieber 30 4757118014 | 1
Sprengring B 10 DIN 7993-Zn 31 - 1 1
Schutzkappe 32 897 7539404} 1
Rolle 33 4757101304 | 1

Anderungen bleiben vorbehalten
The right of amendment is reserved

B28

WABCO

4757119133

Ausgabe 06.92



a tobe used as required as occasion demands,

(.-} Teil nicht gezeichnet.

a Zuverwenden nach Bedarf.
(...} Part not shown.

and is 1o be ordered separately.

Es ist gesondert zy bestellen.
*** This part is not included in the rapair kit

*** Teil ist nicht im Rep.-Satz enthalten.

Bei Reparaturen sollten diese Teile erselzt werden.

Al repairs these parts should be replaced.
* Hierzu sishe Ersaizteilblatt unter dieser Gertenummer.

*  See spare parts list with this part number.

Automatischer Bremskraftregler 475 711

Automatic load proportioning valve

Benennung Position | Bestellnummer | fdr alle oben genannten ‘E

name of part ref. no. | part number Abwandiungen 5=
for ail above mentioned variations| s

AUTOMATISCHER ag

BREMSKRAFTREGLER 475711 ... 0 « 2

Reparatursatz 4757110002 | x 0

StdBel 34 - 1

O-Ring 43x24 35* 897 0803004 | 1 1

Druckfeder 36 896 5120604 | 1 1

O-Ring 18,3x24 37 89708053041 1 1

Ventil 38" 8995058422 | 1 1

O-Ring 49,5x 3,0 39" 89777262641 1 1

Ventilsitz 40 47571014341 1

Sicherungsring 55 x 2 DIN 472 41 - 1

O-Ring 84,0x 3,0 42* 8970704904 | 1

Kolben 43 - 1

Sicherungsring 17 x 1 DIN 471 44 - 1

Ring 45 - 1

Membran 46* 897 1215704 | 1

Scheibe 47* 897 0455104 | 1

Einlegering 48 4757102604 | 1

Kolben 49 4757106204 | 1

O-Ring 27.3x 24 50" 8970803704 | 3

Ventii 51* 8995058304 | 1

Druckfeder 52 - 1

Kappe 53 - 1

Sicherungsring 20x1 DIN 472 54 - i

Sicherungsring ~ J17x1V 55 - 1

Kappe 56 8850717904 | 1

Druckfeder 57 - 1

Koiben 58 4757106254 | 1

Kappe 59 8950718004 | 1

Kolben 60 4757106274} 1

Gewindestift M5x12 DIN 914-45 H-Zn 61 - 1

Sicherungsring JaBx1,2V 62 8952224504 | 1

Schutzkappe 63 8980113504 | 1

Kappe 64 4757100434 1

WABCO

Ausgabe 06.92

Anderungen bleiben vorbehalten
The right of amendment is reserved

4757119133

Cc28




